

Ib Andersen Vognmandsforretning Hillerød A/S

Nordhøj 16
3400 Hillerød
CVR-nr. 15 67 83 80

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Pia Strandgaard Rosenø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ib Andersen Vognmandsforretning Hillerød A/S
Nordhøj 16
3400 Hillerød

CVR-nr.: 15 67 83 80
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Pia Strandgaard Rosenø, Formand
Camilla Rosenø Skov
Erik Bo Kjeldsen
Lars Avnegaard

Direktion Erik Bo Kjeldsen

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed Erik Bo Kjeldsen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, industri, transport, herunder vognmandskørsel, renovation og genbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.081.133 kr. mod 4.414.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.168 kr. mod 286.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.081.133	4.414.696
1 Personaleomkostninger	-2.825.553	-2.831.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.022.486	-1.101.812
Andre driftsomkostninger	0	-74.424
Driftsresultat	233.094	407.264
2 Andre finansielle indtægter	86.901	38.526
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.462	-75.993
Resultat før skat	219.533	369.797
4 Skat af årets resultat	-40.365	-83.712
Årets resultat	179.168	286.085
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.168	286.085
Disponeret i alt	179.168	286.085

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.036.738	4.282.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.036.738</u>	<u>4.282.690</u>
6 Deposita	152.413	152.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.413</u>	<u>152.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.189.151</u>	<u>4.435.103</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	204.714	140.674
Varebeholdninger i alt	<u>204.714</u>	<u>140.674</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.522.128	1.872.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.712.540	1.571.115
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.598	0
Periodeafgrænsningsposter	65.508	72.413
Tilgodehavender i alt	<u>3.304.774</u>	<u>3.516.407</u>
Likvide beholdninger	1.355.279	1.659.353
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.864.767</u>	<u>5.316.434</u>
Aktiver i alt	<u>10.053.918</u>	<u>9.751.537</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.464.985	4.285.817
Egenkapital i alt	4.964.985	4.785.817
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	280.421	235.458
Hensatte forpligtelser i alt	280.421	235.458
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	3.068.696	2.368.131
Deposita	16.500	16.500
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.085.196	2.384.631
7 Kortfristet del af langfristet gæld	551.510	543.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.471	406.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.860	265.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	187.814
Anden gæld	680.475	941.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.723.316	2.345.631
Gældsforpligtelser i alt	4.808.512	4.730.262
Passiver i alt	10.053.918	9.751.537
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.999.732	4.499.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.085	286.085
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	4.285.817	4.785.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.168	179.168
	500.000	4.464.985	4.964.985

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.426.106	2.409.237
Pensioner	344.448	363.737
Andre omkostninger til social sikring	26.817	28.514
Personalemkostninger i øvrigt	28.182	29.708
	<u>2.825.553</u>	<u>2.831.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	21
Rykkergebyr debitorer	8.700	3.030
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.407	4.285
Renteindtægt leasing deposita	0	1.740
Renteindtægt mellemregning Erik Bo Kjeldsen Holding A/S	0	363
Renteindtægt mellemregning Smede & Container Service ApS	31.790	29.087
Diverse renteindtægter	4	0
	<u>86.901</u>	<u>38.526</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.225
Andre finansielle omkostninger	100.462	68.768
	<u>100.462</u>	<u>75.993</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.598	187.814
Årets regulering af udskudt skat	44.963	-104.102
	<u>40.365</u>	<u>83.712</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. juli 2022	15.107.300	14.812
Tilgang	2.022.238	0
Afgang	<u>-1.515.502</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>15.614.036</u>	<u>14.812</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	10.824.610	14.812
Årets afskrivninger	1.022.485	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.269.798</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>10.577.297</u>	<u>14.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.036.739</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.624.244</u>	<u>0</u>

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2022	152.413	302.413
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>152.413</u>	<u>152.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>152.413</u>	<u>152.413</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	3.620.206	551.510	3.068.696	297.460
Deposita	16.500	0	16.500	0
	3.636.706	551.510	3.085.196	297.460

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit i Jyske Bank er skadeløsbrev på nom. kr. 1.000.000 med pant i varedebitorer. Herunder er der stillet sikkerhed af Hørsholm Container A/S og af 3. part.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Ib Andersen Vognmandsforretning Hillerød A/S har givet selvskyldnerkaution for de koncernforbundne selskabers bankengagement, Hørsholm Container A/S, Smede Container Service ApS.

Medarbejderforpligtelser:

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har normale opsigelser på 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Bo Kjeldsen Holding A/S, CVR-nr. 25235088, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
